
 

 

 

Výpočet poplatku dle čl. 4 odst.1 písm. b) obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 
 

 - tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního 

roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok. 

 

 

Zdroj dat: účetnictví rozpočtové organizace Obecní úřad Dolní Krupá 

Období: rok 2016 

5169   Nákup služeb   Kč 160 054,- Kč 

 

 

Počet obyvatel, kteří mají trvalý pobyt v obci: 420  

Počet obyvatel, kteří mají ve vlastnictví objekt určený k individuální rekreaci, byt nebo 

rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba:  49 

Celkem obyvatel pro výpočet: 469 

 

Výpočet výše poplatku:  160.054: 469  =  341,27 Kč 

Zaokrouhlení:            -  0,27  Kč 

Celkem                                                       341,00,- Kč / osobu 

 

 

 

Sazba poplatku dle čl. 4 obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 činí 490,- Kč a je tvořena:  

 

a) z pevně stanovené částky 149,- Kč – ve které jsou další náklady obce na likvidaci odpadů  

 

b) z částky 341,- Kč, která je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího 

kalendářního roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní 

rok – viz výpočet výše 

 

 

 

 

 

 

 


